
Obsah
SVĚT

Domov ve skotské divočině 

PROFIL

Rok příběhů -  20 let s námi 

RADÍME

• 10 rad pro malý byt

- Správný ranní start

- Bylinky voňavé i dekorativní 

Schodiště funkční i elegantní

MARKET

- - Když není místa nazbyt

- Klika pěkně do ruky 

Pohoda u krbu

REKONSTRUKCE 

1 '  Tajemství malého prostoru

INSPIRACE 

Šťastný nový rok!

Nový domov v  bílé

DESIGN

: 4 Pět otázek pro... Jiřího Hroníka 

Nové kousky do nového roku!

NOVOSTAVBA 

7 S větrem v zádech

! - Druhá šance pro pevnost

STAVBA

š Domy ze dřeva na mnoho

způsobů

- Střecha to má vždy těžké 

VYTÁPĚNÍ

. - Krb do dřevostavby?

PŘEDPLATNÉ 

: :o  VAŠE DOPISY 

ZAHRADA

- - - Tam, kde kvete vřes... 

NOVINKY

23,27,49,66,74,108,117,121

h  - -,i titulní straně:
WING Home & Living

NOVÝ DOMOV V BÍLÉ
V rakouské metropoli není těžké najít prostorný 

byt v neoklasicistním stylu, ale dovést jeho 
interiér к takové dokonalosti, jak se to podařilo 

mladé blogerce. je už obtížnější...

DRUHÁ ŠANCE PRO 
PEVNOST
Experimentální stavba z dílny architekta Jana 
Tyrpekla stojí či spíše lehce sedí na bývalém 
řopíku a je vlastně jeho pravým opakem 
-  je lehká, vzdušná, snadno odstranitelná 
a viditelná již z dálky.

S VĚTREM V ZÁDECH
Dům na kopci nabízí překrásné výhledy, tato 
přednost je však přirozeně spojena i s většími 
nápory větru, než někde ve skrytu mezi domy. 
Přesto se podařilo vybudovat dům, který 
nabízí posezení v závětří a dokáže zužitkovat 
energii slunce a vůbec se chovat ohleduplně


